令和 8年 2月吉日

関係者各位

社会福祉法人みらい工房

理事長 平井 晋也

（公印省略）

みらい工房 移転について

拝啓

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当法人の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、令和 8年 4月に社会福祉法人みらい工房の法人本部及び、みらい工房（生活介護）、ひ

まわり（放課後等デイサービス）が千葉市若葉区多部田町に新設した事業所に移転することにな

りました。

平成 23年 4月 みらい工房開設からお世話になった馴染みのある地を離れる寂しさもございま

すが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●移転日

令和 8年（2026年）4月 1日

● 新所在地

（移転先：法人本部・生活介護・日中一時・放課後等デイサービス）

〒265-0066

千葉県千葉市若葉区多部田町 778-1

●連絡先

TEL：043-488-4649 FAX：043-488-4139

※電話・FAX番号はこれまでのものと変更御座いません。

●移転先地図①

●移転先地図②

〔本件に係る連絡先〕

社会福祉法人みらい工房 みらい工房

施設長 阿部 満

TEL 043-488-4649 FAX 043-488-4139

みらい工房

移転先

みらい工房

移転先